
      

 

UCHWAŁA  NR  XXVII/201/05 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia  29 czerwca 2005 r. 

 

 

 

w sprawie określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

 

 

      Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112,  Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 

i Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z  2005 r. Nr 10, poz. 

71) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin ustala dyrektor szkoły wg zasad określonych w § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. W celu określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 

różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin należy zsumować ilość godzin 

przydzielonych w organizacji szkoły i  podzielić je przez współczynnik „i” wyliczony wg. 

wzoru: 

i = (x1 : y1) +  (x2 : y2) + ….. 

gdzie: 

x1, x2 … - ilość godzin przydzielonych nauczycielowi w organizacji szkoły, 

y1, y2 … - tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć. 

 

2. Ustalony wynik ułamkowy należy zaokrąglić: poniżej 0,5 w dół, 0,5 i więcej w górę. 

Otrzymany wynik stanowi obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin nauczyciela. 

 

3. Godziny zajęć przydzielone powyżej wymiaru ustalonego zgodnie z zasadami, o 

których mowa w ust. 1 i 2  są godzinami ponadwymiarowymi w rozumieniu art. 35 ust. 2 

Karty Nauczyciela. 

 

4. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, godziny 

ponadwymiarowe stanowią godziny ze stanowiska dla  którego wyrażanie (x : y) jest 

najniższe. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 roku. 

 

 

 



 


